475, ha avviato una gara con procedura in economia, ai sensi degli artt. 421, 569 e segg. del 

D.P.R. 15.03.2010, n. 90 (T.U.R.O.M.), per l'alienazione mediante permuta, di nr. 392 batterie esauste 

per veicoli di vario tipo, dichiarate fuori uso, incluse nel lotto 1 (unico), del valore di € 784,00 

(settecentoottantaquattro/00). 

3. Alla ditta miglior offerente potrà essere richiesto il pagamento dell'importo del materiale aggiudicato, 

quale controprestazione a titolo di permuta, mediante la fornitura di beni e servizi, consistenti in 

ricambistica per autoveicoli e/o attrezzature per i posti manutenzione.